（様式第１号）

新冠町定住・移住促進住宅取得資金利子補給金交付申請書

　新冠町長　様

　新冠町定住・移住促進住宅取得利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

　（申請年月日　令和　　年　　月　　日）

	申

請

者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	　　　　　（　　　）

	住宅建設
	所在地
	新冠町字　　　　　　番地

	完成年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	住宅区分
	新築住宅　・　中古住宅　（いずれかに○）

	請負業者
	新冠町字

	住

宅
資

金
	借入資金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	条　件
	利率　　　　％（最初の５年間）

	借入年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類　　□住宅の所有確認書類（権利証、登記簿謄本など～初年度のみ）

□住宅取得契約書写し（初年度のみ）□借入資金契約書写し（初年度のみ）　　□償還明細書写し（初年度のみ）
□住民票写し　　　□居住者確認書

	（住宅建設地略図）

（様式第２号）

新冠町定住・移住促進住宅取得資金利子補給金交付変更申請書

　新冠町長　様

　令和　　年　　月　　日付け、新冠町指令第　　　号により交付決定を受けました標記

事業につきまして、変更が生じたため関係書類を添えて変更申請いたします。

　（申請年月日　令和　　年　　月　　日）

	申

請

者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	　　　　　（　　　）

	交付済指令書
	　　年　　月　　日付け　新冠町指令第　　　号

	変更理由
	いずれかを○で囲み、その他の場合は理由を記入してください。
　①借入資金の全額繰上げ償還

　②　　〃　　一部繰上げ償還
　③資金の借り換え
　④その他（理由：

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類　　□変更後償還明細書写し

□資金借換契約書写し

	《特記事項など》

（様式第３号）

新冠町定住・移住促進住宅取得資金利子補給金
《 請 求 書 》

令和　　年　　月　　日付け、新冠町指令第　　　号により交付決定を受けました標

記事業につきまして、事業が完了しましたので関係書類を添えて報告いたします。
　（請求年月日　令和　　年　　月　　日）

	請求
者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	　　　　　（　　　）

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類　　□償還金額を証明する書類（融資元発行）
　　　　　　　□納税証明書（下記承諾の場合は不要）

	補給金受取方法

口座振込

　　　　　　　　　・金融機関名

　　　　　　　　　・口座名義

　　　　　　　　　・口座種別　　普通　　当座

　　　　　　　　　・口座番号

町税納税状況確認承諾書
令和　　年　　月　　日
　　　新冠町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　新冠町定住・移住促進住宅取得資金利子補給金の交付請求に際し、納税証明書の提出を省略したく、新冠町税の滞納に対する制限措置に関する条例第６条第２項に規定する者に係る町税納税状況を町担当職員が確認することを承諾します。

	税務課
	完　納
	滞　納
	誓約書

（様式第４号）

居　住　者　確　認　書
令和　　年　　月　　日

新冠町長　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

　本支援制度の申請にあたり、当該住宅に居住する者は以下のとおりです。

記

	お　名　前
	続　柄
	お　名　前
	続　柄

	主

PAGE